
Dz.03.0021.22.2016  
 

 Uchwała Nr XXII / 201 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 30 sierpnia 2016 r.  
 

w sprawie: montażu ulicznych lamp oświetleniowych oraz naprawa/podmiana na terenie 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony.  

  
         Na podstawie § 3 pkt 3 litera g  uchwały nr XCIX/1497/14  Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony   w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz.1839) Rada Dzielnicy 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje  

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                           

i Transportu w Krakowie o podjęcie działań mających na celu montaż nowych lamp 

oświetleniowych i naprawa (podmiana) istniejących lamp na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony.   

§ 2 

Nowe lampy uliczne oświetleniowe proponujemy zamontować: 

-jedną lampę przed bramą wejściową do Gimnazjum Nr 11 od strony ul. Ułanów, 

-dwóch lamp przy ul. Seniorów Lotnictwa jedną po stronie lewej przed wjazdem do                  

garaży - blaszaków, drugą po stronie lewej przed wejściem na teren Muzeum Lotnictwa teren 

w ogóle nieoświetlony.   

-dwóch lamp oświetleniowych przy zewnętrznej siłowni w Parku Osiedlowym przy                       

ul. Powstańców. 

 

§ 3 

Lampy uliczne oświetleniowe należy naprawić, wymienić lub dodatkowo zamontować na             

ul. Lublańskiej 20 (5szt). Przy ul. Akacjowej (prostopadle do ul. Księży Pijarów), przy                   

ul. Cieslewskiego (2 lamp od strony Komorowskiego). Na ul. Chałupnika (chodnik pomiędzy 

ul. Meissnera  placem zabaw.  Chodnik od ul. Bohaterów Wietnamu do ul. Stanisława ze 

Skalbmierza (południowa strona budynków Bohaterów Wietnamu 4 i Stanisław za ze 

Skalbmierza 8), chodnik od przystanku „Miechowity” (kierunek Rondo Młyńskie) do bloku 

Młyńska 7, chodnik między blokami Bohaterów Wietnamu 3 i 5 (strona północna), chodnik 

miedzy blokiem Bohaterów Wietnamu 5 (strona północna) i ul. Miechowity, chodnik wzdłuż 

bloku Stanisława ze Skalbmierza 12 (strona południowa).             

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                   Aniela Pazurkiewicz 

 
Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz 

w związku z licznymi interwencjami mieszkańców z tych rejonów. Mieszkańcy informują 

Radę, że brak właściwego oświetlenia  w proponowanych rejonach Dzielnicy stwarza 

zagrożenie dla osób poruszających  się w tych miejscach. Należy zaznaczyć, że problem 

niedoświetlenia ulic i chodników pojawił się częściowo po wymianie lamp oświetleniowych 

dotychczasowych na ledowe.  


